
北京时间昨晨在斯
诺克英锦赛决赛中，
24 岁中国选手赵心
童打出 1杆破百和6
杆破50的佳绩，最终
以 10：5战胜比利时
选手卢卡·布雷切尔，
捧起自己第一座三大
赛奖杯，同时创造了斯
诺克一项新历史——
成为首位在三大赛中
夺冠的“90后”球员。

112021.12.7 星期二 编辑 梁波 美编 王晨同体育新闻 微信：lswbwx

百业信息
业务咨询:王 辉13889800172

本版信息不做为双方交易法律依据，使用本信息，请仔细核对相关证照，一切交易行为自行承担法律责任。郑重提示:

店 铺 转 让

声 明

出售租赁回收置
换13842041538合力叉车

销 售 信 息

◆韵达快运一级出兑 13904111523

拍卖公告
辽宁省拍卖行受锦州海关委托，通过网络平台举行拍卖

会，相关事项公告如下：
拍卖标的：
缉私罚没船舶（总吨位499吨，净吨位279吨），整体起拍

价：31.09万元，保证金10万元。
拍卖会时间：2021 年12 月15 日10 时起至2021 年12 月

16日10时止（延时除外）
拍卖网址：https://paimai.caa123.org.cn/ 中拍协网络拍

卖平台
预展时间：2021年12月13-14日（每日10-12时）
预展地点：葫芦岛市北龙海洋工程服务有限责任公司

（葫芦岛经济开发区北港工业园区汉江路519号）
电话：13591260356（海关监督）、13940428052（拍卖咨询）
特别提示
1.标的以实物现状为准，委托人与拍卖人不承担任何瑕

疵担保责任；有意竞买者应实地查看标的物，自行确认标的
质量、品质，并于2021年12月14日15时前携带有效身份证
件到沈阳市沈河区热闹路33号12层交付保证金办理竞买登
记手续，逾期不予办理。

2.买受人应在2021年12月17日16时前交付全额成交价
款及佣金，拍卖人将成交价款转给委托人后安排提货，货物
出场须委托人出具相应手续；2021年12月31日提货完毕，超
过期限的由买受人自行解决场地占用及费用等相关问题。

沈阳雯童教育咨询有限公司，统一
社会信用代码 91210113MA11AKN
W77经公司股东会研究决定注册资本
由人民币80万元减至人民币20万元，
请各债权人自登报之日起45日内来本
公司申报债权。
住所：辽宁省沈阳市沈北新区蒲河路
33－1号吾悦广场3002号商铺。
联系人：唐女士，电话15040139510

减资公告

沈阳深哈顺物流有限公司，统一社
会信用代码91210106313214819U，
经公司股东决定，注册资本由人民币伍
佰万元整减少至人民币伍拾万元整。
请各债权人自登报之日起45日内，来
公司申报债权。公司住所：沈阳经济技
术开发区沙岭街道办事处高明村
联系人：王立千 电话：13109897397

减资公告

招 租
本单位房屋出租，租

金方式面议。
地址：沈阳市铁西区

建 设 中 路 41 号 ，上 下 两
层，面积 276.09 平方米，租
期3年。
联系人:王先生
电话:13080828926
中国工商银行沈阳铁西支行

2021年12月7日

辽宁润泰置业有限公司，统一社会
信用代码：91211500MA10LPWK94
经公司股东会研究决定注册资本由人
民币300万元减至人民币200万元请
各债权人自登报之日起45日内来本公
司申报债权。公司住所:辽宁省沈抚新
区香堤路199-7号（1-2-2）
联系人:马爽 电话:15040307338

减资公告

拍卖公告
受委托，本公司将于2021年12月15日上午 10时（延时的除

外），在中拍平台（https//paimai.caa123.org.cn）对位于岫岩县阜昌
街道办事处宏明社区城东路和岫岩县巡特警大队办公大楼、辅助
用房、地上构筑物进行公开拍卖。1、交通管理大队办公楼。该
楼总层数6层（包括地下一层），宗地面积1925.40平方米，建筑面
积 3146.50 平方米，产权证号为：辽（2021）岫岩县不动产权第
0005308号。地上构筑物包括沥青地面1384.68平方米，东围墙长
40.9米。交通管理大队大楼、巡特警大队、辅助用房及地上构筑
物整体拍卖。保留价为：17476960元。一、展示时间：2021年12
月 10 日-2021年12月 11 日。二、展示地点：辽宁省岫岩满族
自治县标的物所在地。三、报名时间和地址：2021年12月7日--
2021年12月 14日14时。因疫情原因采取网上报名。四、竞买登
记手续：1、请在中拍平台上完成注册登记，并上传有效身份证明
进行实名认证（个人：身份证原件，企业：营业执照、法人身份证照
片，复印件需加盖公章）。2、拍卖保证金：350万元。（竞买不成者，
于拍卖会后5个工作日内退还，保证金不计利息）。3、保证金缴
纳：汇款账户：户名：岫岩满族自治县产权交易中心有限责任公司
账号：21001630803052506237开户行：中国建设银行股份有限公
司岫岩支行4、保证金截止时间：2021年12月 14日14时。五、其
他说明：1、有保留价。2、以展样时实物现状为准。3、所售房产国
有建设用地使用权性质为划拨。竞买人成交后在办理不动产权
证时须按规定缴纳土地出让金。4、房产更名过户所发生的税费，
依照国家相关法规规定办理和执行。六、公司地址：鞍山市铁东
区站前红楼33栋。联系电话：0412-3110610

辽宁瀚琳拍卖有限公司 2021年12月7日

辽宁省公路桥梁通行安全智能监管执法系统建设
应用实施方案社会稳定风险评估公示

根据《重大行政决策程序暂行条例》（中华人民共和国国务院
令第713号）等相关文件要求，现针对《辽宁省公路桥梁通行安全
智能监管执法系统建设应用实施方案》（以下简称“实施方案”）向
公众征求意见及建议。

一、征求意见事项
为深入贯彻习近平总书记在第二届联合国全球可持续交通

大会开幕式上的主旨讲话精神，落实相关法律法规规定及文件要
求，切实提升全省道路交通安全智能监管水平和行政执法效能，
助力交通强国和“数字辽宁、智造强省”建设，制定本实施方案。

实施方案包括总体要求、重点任务、组织实施三大部分。实
施方案主要拟实现全省非现场执法监控网络基本覆盖、在重点重
型货车上免费安装使用新型智能车载视频监控终端、完成驾驶员
移动端开发及全面应用等具体目标，明确了实施方案的系统建设
保障体系、基础工作及系统运行监督管理机制，并提出了方案实
施的相关保障措施。

二、征求意见形式
公众自公示之日起十日内，欲了解实施方案具体内容或提出意

见及建议的，可通过信函、传真、电子邮件等形式联系评估单位。
三、联系方式
评估单位：辽宁国信社会稳定风险评估有限公司
地址：沈阳市和平区丽岛路46-1号
联系人：孟工 电话：024-83733876
电子邮箱：liaoningguoxin@126.com

辽宁省交通运输事业发展中心
辽宁国信社会稳定风险评估有限公司

受委托辽宁天华拍卖公司定于2021年12月14日10时在
中拍平台举行网络拍卖会，公开拍卖国有新民市机械林场所
有的林木采伐销售。

展示时间地点：2021年12月7日-13日16:00前（节假日除外）
本公司和标的现场

中拍平台网址：https://paimai.caa123.org.cn
咨询电话：024-24849155 15040313377
公司地址：沈阳市沈河区沈阳路156号
特别提示：
1、所有标的设有保留价，最高报价不达保留价不成交。
2、具体拍卖标的情况详见中拍平台。
请竞买人持有效证件及保证金于2021年12月13日16:00

前到我公司办理竞买手续，逾期不予办理。
辽宁天华拍卖有限公司

拍
卖
公
告

拍卖公告 受委托，本公司将于2021年12月15日上午 10时（延时
的除外），在中拍平台（https//paimai.caa123.org.cn）对位于岫岩县
阜昌街道办事处宏明社区城东路的岫岩县公安局交通管理大队
办公楼、地上构筑物和岫岩县巡特警大队办公大楼、辅助用房、地
上构筑物进行公开拍卖。1、巡特警大队办公楼。该楼总层数4
层，宗地面积2036.32平方米，建筑面积1832.49平方米，产权证号
为：辽（2021）岫岩县不动产权第 0005309 号。辅助用房（都有房
照）包括北侧库房（实际为锅炉房）南侧库房、车库、守卫室。辅助
用房合计332.97平方米。地上构筑物包括沥青地面1471.34平方
米，东围墙长15米。西围墙长20.65平方米、电动大门长5.2米。
交通管理大队大楼、巡特警大队、辅助用房及地上构筑物整体拍
卖。保留价为：17476960元。一、展示时间：2021年12月 10 日-
2021年12月 11 日。二、展示地点：辽宁省岫岩满族自治县标的
物所在地。三、报名时间和地址：2021 年 12 月 7 日--2021 年 12
月 14日14时。因疫情原因采取网上报名。四、竞买登记手续：
1、请在中拍平台上完成注册登记，并上传有效身份证明进行实名
认证（个人：身份证原件，企业：营业执照、法人身份证照片，复印
件需加盖公章）。2、拍卖保证金：350万元。（竞买不成者，于拍卖
会后5个工作日内退还，保证金不计利息）。3、保证金缴纳：汇款
账户：户名：岫岩满族自治县产权交易中心有限责任公司账号：
21001630803052506237开户行：中国建设银行股份有限公司岫岩
支行 4、保证金截止时间：2021年12月 14日14时。五、其他说
明：1、有保留价。2、以展样时实物现状为准。3、所售房产国有建
设用地使用权性质为划拨。竞买人成交后在办理不动产权证时
须按规定缴纳土地出让金。4、房产更名过户所发生的税费，依照
国家相关法规规定办理和执行。六、公司地址：鞍山市铁东区站
前红楼33栋。联系电话：0412-3110610

辽宁瀚琳拍卖有限公司 2021年12月7日

沈阳聚诚信投资有限公司，注册号
91210112MA0P41RH5A,经公司股东
会研究决定注册资本由人民币3000万
元减至人民币50万元，请各债权人自
登报之日起45日内，来本公司申报债权。
地址：辽宁省沈阳市浑南区
联系人：李女士 电话：024-23652421

减资公告

因公司更名,原沈

阳中阳消防工程有限

公司天津项目部章现

声明作废。

沈阳中阳建设工程有限公司
2021 年 12 月 7 日

变更公告 车辆注销公告
营口合心物流有

限 公 司 车 牌 号 码 辽
H45965 车辆报废，不
再任何用途使用，注
销此车辆。

特此公告！
营口合心物流有限公司

辽宁时光牧业有限公司统一社会
信用代码91210124MA10AQ522U已
经公司股东研究决定，注册资本由叁亿
元人民币减至1000万元人民币，请各
债权人自登报之日起45日内来本公司
申报债权。公司住所:辽宁省沈阳市法
库县丁家房镇丁家房村
联系人：庄卓，电话：18809859520

减资公告

沈阳市苏家屯区冠启教育培训中心
统一社会信用代码5221011131315402
7X民办学校办学许可证证号12101117
0000621，经股东研究决定终止办学并申
请注销，请各债权人自本公告见报之日起
45日内向本单位申报债权。公司住所：
沈阳市苏家屯区青松路3号12门、13门。
联系人：李婷茹，电话：15040230777

注销公告

沈阳市苏家屯区水石菁华教育培训
中心统一社会信用代码5221011131323
2996R民办学校办学许可证证号1210
11170000721，经股东研究决定终止办
学并申请注销，请各债权人自本公告见报
之日起45日内向本单位申报债权。公司住
所：沈阳市苏家屯区沙柳路37-2号东1门
联系人：和慧娟，电话：15942058593

注销公告

减资公告盛京盛世（辽宁）人力资
源服务有限公司，统一社会信用代码
91210106MA105BC29J，经公司股东
会研究决定公司的注册资本由3000万
元人民币减少至500万元人民币，请各
债权人自登报之日起45日内，来本公
司申报债权，公司住所:沈阳市沈河区
万柳塘路36-1弘锦大厦513
联系人:宋国强 电话:18240099456

辽宁中健安大药房有限公司保
工店中医坐堂医诊所地址：沈阳
市铁西区保工南街83号2门登记号
MA0YRP14221010617D2182 法
人：付维然 电话：13998888997无
债权债务医疗纠纷，经研究决定，
准予注销。

注销公告
辽宁诚惠百姓医药连锁有限公司，

统一社会信用代码91210104MA0YN
L1D3U，已经公司股东会研究决定注册
资本由人民币2800万元整减至人民币
300万元整，请各债权人自登报之日起
45日内，来本公司申请债权。住所:沈阳市
大东区东陶路后堡东巷15-1号（二楼）
联系人:刘莉 电话:18640550979

减资公告
海城市志成培训中心有限公司统

一社会信用代码：91210381MA0YC
LFH53民办学校办学许可证：12103
8172016089经股东研究决定终止办学
并申请注销，请债权人自本公告见报之
日起45日内向本单位申报债权。
住所：辽宁省鞍山市海城市海州管理区
骏都国际C座7层7－7
联系人：志成 电话：18642256966

注销公告
辽宁华耀再生资源科技有限责任

公司统一社会信用代码91210882M
A10YH6332已经公司股东会研究决
定注册资本由人民币1000万元整减至
人民币500万元整，请各债权人自登
报之日起45日内，来本公司申请债权
住所:辽宁省营口市大石桥市官屯镇官屯村
联系人:姜先生 电话:18741727800

减资公告

海城市宏选培训中心有限公司

民 办 学 校 办 学 许 可 证 号 码

121038172019089，经上级主管部

门批准，申请注销，特此公告。

海城市宏远培训中心有限公司

注销公告

辽宁昌盛物资回收有限公司（统一
社会信用代码91211103MA0YPQ8L
8W）经股东会研究决定将注册资本由人
民币贰仟万元整减少至人民币叁佰万
元，请各债权人自登报之日起45日内来
本公司申请债权。住所：辽宁省盘锦市
大洼区东风镇黄金带村（黄金带小学院内）
联系人：陈新禹；电话：15241755678

减资公告

通 知
陈昊、刘永卓，你长期

旷工已严重违反单位规章
制度，限你于2022年1月6
日前回单位报到，否则后
果自负。
中国铁路沈阳局集团有限公司

沈阳工务段
2021年12月7日

◆中安金控资产管理有限公司辽宁
分公司法人章 (法人:葛肖峰，编码2101150044643)丢失，声明作废。◆郑荣峰澳海七号公馆 14#1-5-2购
房首付款收据丢失，收据号 0003649
金额 3907元；另一张收据金额 50000
元，声明作废。◆金珍伊澳海七号公馆 14#2-5-1购
房首付款收据丢失，收据号 0313328
金 额 30000 元 ；另 一 张 收 据 号0003650金额 53302元，声明作废。◆辽 A3UA19、辽 AT9412 小型双牌、
辽 AB3685 大型登记证书、辽 A91986
大型行驶证登记证书、辽 A27P2N 小
型登记证书丢失声明作废。◆辽A942S3 辽ALE633 辽AC0578 辽B9V53F 小 型 行 驶 证 辽 B2L23S 辽B3605 学 辽 B7M90N 小 型 单 牌 辽HWW325 小型 双牌丢失声明作废。

◆沈阳市大东区王老师排骨米饭店
小餐饮经营许可证正、副本丢失,编
号CY12101040124960声明作废。◆大石桥市绿茵木制品加工厂公章，
财务章，董文来法人章丢失声明作废◆沈阳市大东区吉祥馄饨龙湖店个
体工商户营业执照正、副本丢失,注
册号 210104600388055,声明作废。◆辽宁省实验中学老干办高考补习
班公章 (210105774809188)财务专用
章、金简法人章丢失,声明作废。◆抚顺市新抚区音频工作室公章
丢 失（公 章 号 210402000019070）声
明作废。◆本人李享忆不慎遗失辽宁雅居乐
房地产开发有限公司开具的购房收
据 2 张 ，票 号 0031612 ，金 额 10000
元；票号 0031548，金额 222074 元，声
明原件作废。

◆沈阳通宝鸿运商贸有限公司银行
开户许可证核准号 J2210045052301
丢失声明作废。◆辽宁中拓信息工程有限公司，遗失
由沈阳市建设工程质量监督站开具
的建筑工程质量保修抵押金收款凭
证 第 5 联 1 份 ，编 号 0000263 金 额32515元，特此声明。◆沈阳市达诺优品门窗有限公司公
章 210104000083201; 财 务 章 210104000083202 ; 谭 敬 伟 法 人 章210104000083205 ，丢 失 声 明 作 废 。◆本人吴青龙、马丽秋是沈阳雅居乐
花园项目的业权人，不慎遗失辽宁雅
居乐房地产开发有限公司开具的购
房收据 3张。收据票号 0018691,金额10000 元 ；收 据 票 号 0019275, 金 额188459 元 ；收 据 票 号 0020613,金 额450000元。特此声明原件作废。

◆沈阳君伟物业服务有限公司公章、
财务专用章、法人（侯玉坤）章丢失，
声明作废。◆沈阳泓浩装饰工程有限公司公章210104001004550; 法 人 章 210104000093932，丢失声明作废。◆辽宁生物医学工程技术开发中心
工行沈阳市中山广场支行开户许可
证核准号 J2210002254503丢失作废。◆沈阳富杰数控机床有限公司公章210106000200623; 财 务 章 210106000200624;胡 修 振 法 人 章 210106000200627，丢失声明作废。◆ 葫芦岛市骏达道路运输有限公司91211402MA0YWABF2Q，公 章 211402000035868; 财 务 章;211402000035869; 发 票 章 211402000035870; 合 同
章 211402000035871; 杨 骞 法 人 章211402001001483，丢失声明作废。

◆沈阳德利不动产经纪有限公司，银
行 开 户 许 可 证 ( 核 准 号:J22100619
36601)丢失，声明作废。
◆沈阳雅诺保洁服务有限公司公章
2101020231944 法人章(法人:王太朋)
2101020231947丢失声明作废。
◆遗失声明:于雨博将雅居乐花园车
库 H106 增值税发票丢失 (代码 210
0172320号码 01688357)特此声明。
◆张秀艳（沈阳雨田出租汽车有限公
司）辽 AMR713 道路运输证丢失，证
号 30313957，声明作废。
◆鞍山金光空调设备工程有限公司
遗 失 合 同 专 用 章 ，编 码 ：2103020
029534，声明作废。
◆王雨时不慎将出租车准驾证丢失，
证号：210106198507245859 声明作废

◆辽A530H0蒙A972RN辽ASK526小型
登记证书蒙GQF320辽A27D88蒙GQ1269小型双牌蒙GB2086小型行驶证双
牌辽AF7025大型行驶证登记证书双
牌辽APX488小型登记证书双牌辽AJ839M小型行驶证正副本辽L17567大
型双牌辽A2N38T小型单牌丢失作废◆ 辽 宁 中 合 市 场 开 发 有 限 公 司912101033956596267，公章、法人章、
财务章，丢失声明作废。◆ 陈程军官证遗失，证件号军字第1225752号，声明作废。◆ 绥中县秋成汽车运输车队车牌号
码辽 PQ520 挂营运证号码 12145369
丢失声明作废。◆ 辽宁省实验中学老干办高考补习
学校公章 (2101050051473)财务专用
章 (2101050051474) 张 玉 芹 法 人 章(2101050051475)丢失,声明作废。

养老院（医疗）低价转让
位于营口市区，经营中，有

床位400张左右，医疗和养老手
续齐全，设施设备完善，医养结
合，接手盈利。
电话：18340683953（广告勿扰）

强势夺得冠军

今年是赵心童第 7 次登上英锦赛场地，此
前他在这项赛事中的最好成绩是打进第三轮。
在本届赛事中，赵心童首轮击败同胞袁思俊，随
后又在决胜局中淘汰泰国选手塔猜亚，在16强
争夺战中，赵心童在开局不利的情况下逆转绝
杀了约翰·希金斯，接下来赵心童连克彼得·莱
恩斯、利索夫斯基和前世锦赛亚军巴里·霍金
斯，闯入被誉为斯诺克“三大赛”之一的英锦赛
决赛。

英锦赛决赛采用19局10胜制，分为两个阶
段进行。决赛中虽然赵心童开局表现出了不错
的进攻状态，但双方比分一直咬得很紧。决赛
第一局，赵心童单杆79分制胜，1：0强势开局。

随后布雷切尔发力，在第二局回敬一个单杆133
分，以133：0战胜赵心童，将比分扳平。经过此
后的拉锯战，赵心童以5：3的大比分领先结束上
半场。

经过几个小时的休息，两人展开下半场的
争夺。赵心童这时的表现更强势，第九局他打
出单杆87分并零封了布雷切尔，大比分6：3领
先；第10局赵心童又轰出单杆120分，以120：9
再胜一局，总分7：3领先；第11局布雷切尔虽然
扳回一局，但赵心童稳住心态，此后越打越顺，
在最后4局中赢下3局，最终以总比分10：5强势

夺冠。

难掩激动之情

这个冠军不仅让赵心童成为自2011年特鲁
姆普夺冠以来最年轻的英锦赛冠军，而且获得
了下个月举行的斯诺克大师赛资格。对于中国
斯诺克运动来说，这座冠军奖杯同样值得庆
祝。赵心童是丁俊晖之后仅有的、第二位捧起
英锦赛冠军的中国选手。此前丁俊晖分别在

2005年、2009年、2019年三次问鼎英锦赛。赛后
采访时，赵心童难掩心中的激动，不断地轻拍胸
口让自己冷静下来：“我非常喜欢这里，这是非
常让人振奋的一晚，所有努力都是为了实现梦
想，我真不知道怎么说才好了。2016年转入职
业后，我的目标就是要拿到排名赛冠军。这一
路上我曾被寄予了厚望，但也多次倒在了机会
面前。好在这次我终于站稳了，捧起了冠军奖
杯。”

挫折让他成长

1997年出生的赵心童曾被很多圈内人公开
赞扬有过人的天赋，奥沙利文看了他的比赛后，
曾萌生了教其打球的想法。此外傅家俊也不止
一次地夸过赵心童的天赋。但在高手林立的职
业赛场，有天赋的选手何止赵心童一人。2016
年进入职业赛后，赵心童经历过很多波折，前两
个赛季，由于胜少负多，赵心童还因为排名不够
而被降级。“前两个赛季我对职业赛还没做好充
分准备，同时由于输多赢少，我也不自信。”在降
级后，赵心童对自己的整体表现进行了剖析，并
选择了独自留在英国进行训练，重新冲击职业
资格。“一天中我会练6个小时，一周会有几天去
健身房进行身体训练。”当时只有21岁的赵心童
知道，只有刻苦自律才能帮助自己球艺精进。

最终，所有的努力都有了回报，过去几年遭
遇的波折也给赵心童带来了更多收获。“这个冠
军浓缩了太多太多，感谢中国台协的培养，感谢
一路上指导过我的恩师们，也感谢一直支持我
的好友与球迷们，你们是我最坚强的后盾，未来
我在职业生涯中还有很长的路要走，希望这个
冠军引导我继续勇敢地往前走。”赵心童说。

据《北京晚报》

赵心童夺得斯诺克英锦赛冠军

成为首位三大赛“90后”冠军

中国选手赵心童以10：5战胜比利时选手布雷切尔，夺得冠军。 新华社发


